
18 Trophée seniors
GOLF DU CHAMBON SUR LIGNON - 28.08.2025 - 29.08.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 2

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour

1 N. idxIndex TotalTour
2

1 1 RAOUL, Didier PACA 2,3 73 72 145

2 2 NGUYEN, Kim GOLF CLUB LYON 0,7 73 74 147

3 3 MATHOU, Eric FOREZ 3,4 74 74 148

4 --- DUTU, Frédéric ST CLAIR 2,8 75 77 152

5 --- BRUNET, Ivan VALENCE ST DID. 5,3 75 77 152

6 --- ROGUET, Olivier DIVONNE 5,0 76 77 153

7 --- PONT, Stéphane FOREZ 5,7 75 78 153

8 --- BAYSSAT, Pierre NIMES VACQUER. 4,8 79 75 154

9 --- GOICHOT, Olivier LYON SALVAGNY 5,2 78 76 154

10 --- BENOIT, Nicolas CHAMBON/LIGNON 6,1 78 76 154

11 --- BOYER, Eric ST ETIENNE 3,4 77 77 154

12 --- BLANCHON, Nicolas GOLF CLUB LYON 0,3 76 79 155

13 --- BOUGHALEM, Mohamed AIX LES BAINS 4,8 78 78 156

14 --- MONTAGNE, Hervé AILETTE 4,2 77 80 157

15 --- TABET, Idriss DIVONNE 7,1 81 77 158

16 --- DUBOIS, Frédéric FOREZ 6,8 79 79 158

17 --- LIVEBARDON, Philippe VOLCANS 4,5 83 76 159

18 --- RODRIGUES, Jacques RIOM 7,8 78 81 159

19 --- COTTAZ, Sylvain GRENOBLE BRESSON 6,5 73 87 160

20 --- DELHERMET, Frederic VAL D'AUZON 9,2 85 76 161

21 --- VALARINO, Henry DIVONNE 6,1 82 79 161

22 --- TORRES, François CAP D'AGDE 8,6 81 80 161

23 --- LEGUIEL, Bruno VALENCE ST DID. 3,3 79 82 161

24 --- ROBERGEON, Jean-Michel AIX LES BAINS 5,9 78 83 161

25 --- LEVILLY, Stephan MANVILLE 4,6 84 78 162

26 --- REGAL, Philippe VALCROS 5,4 83 79 162

27 --- BOUILLARD, Régis GOUVERNEUR 4,4 76 86 162

28 --- LAURE, Simon VALCROS 7,1 86 77 163
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29 --- GAUTIER, Philippe PUY EN VELAY 7,1 83 81 164

30 --- OLEKSIAK, Jean-Louis RIOM 5,7 82 82 164

31 --- BOUAFIA, Karim MIRIBEL JONAGE 6,8 79 85 164

32 --- AUGIER, Raphael PUY EN VELAY 5,9 83 82 165

33 --- NIMAL, Alexandre ST CLAIR 6,4 83 82 165

34 --- BOILLOT, Guillaume FONTCAUDE 6,7 81 84 165

35 --- SOUTY, Laurent VOLCANS 8,5 86 80 166

36 --- TREBUCHET, Jacques ST CLAIR 13,6 85 81 166

37 --- RENARD, Christophe NIMES VACQUER. 6,7 84 82 166

38 --- DURAND, Dominique BOURBON 10,6 82 84 166

39 --- VENET, Francois SOUILLAC 6,8 82 85 167

40 --- BREGIS, Patrice BOSSEY 6,1 81 86 167

41 --- MEIER, Christian BOSSEY 7,9 81 87 168

42 --- BARONE, Eric SAUMANE 10,7 87 82 169

43 --- AUSSET, Frédéric CAMPAGNE 7,3 84 85 169

44 --- PERIE, Guy ST THOMAS 8,8 84 85 169

45 --- BARTHEZ, Laurent NIMES VACQUER. 6,9 82 87 169

46 --- MALLINJOUD, Jean-Luc GOLF CLUB LYON 4,9 81 88 169

47 --- BONNEVIE, Richard VOLCANS 6,1 81 88 169

48 --- MARTINEZ, Laurent ST ETIENNE 8,0 85 85 170

49 --- PELIBOSSIAN, Thierry VALENCE ST DID. 8,3 84 86 170

50 --- LAURENT, Aymeric LYON SALVAGNY 2,6 91 80 171

51 --- PAVIET, Pierre ST CLAIR 10,9 90 81 171

52 --- LAROUX, Philippe CHASSIEU 9,7 87 84 171

53 --- BALINT, Thierry BEAUJOLAIS 9,6 86 85 171

54 --- CHABERT, Christian DIVONNE 7,2 83 88 171

55 --- LE MOUNIER, Stéphane PONT ROYAL 7,0 87 85 172

56 --- SAGE, Claude GRENOBLE BRESSON 7,8 86 86 172

57 --- BOSSARD, Tony ST ETIENNE 6,6 84 88 172

58 --- FINAND, Philippe ST CLAIR 6,4 88 85 173

59 --- PERRET, Gerard CHAMBON/LIGNON 12,4 88 85 173

60 --- EL ALAM, Georges DIVONNE 8,8 87 86 173

61 --- TURNER, Philip ST CLAIR 7,4 85 88 173

62 --- VIDAL, Gilles VALENCE ST DID. 5,9 84 89 173

63 --- LE GUIADER, Jean-Marie VOLCANS 9,1 82 91 173

64 --- RADAMEL, Michel SUPERFLU 9,4 92 82 174

65 --- REIS, Antoine ST THOMAS 7,2 90 84 174

66 --- FERRET, Didier SUPERFLU 11,5 92 83 175
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67 --- REYNAUD, Olivier PONT ROYAL 6,0 92 84 176

68 --- FALAISE, Jean-Christophe GRENOBLE BRESSON 7,2 90 86 176

69 --- SCANDELLA, Serge ARCANGUES 11,4 88 88 176

70 --- ROBERT, Eric CHAMBON/LIGNON 10,5 86 90 176

71 --- LOUGE, Alain VALENCE ST DID. 7,9 85 91 176

72 --- GAIDDON, Laurent ESERY GRAND GENEVE 11,9 87 90 177

73 --- FAVRE, Eric CH. D'AVOISE 10,9 87 91 178

74 --- ROYER, Jean-Luc SUPERFLU 6,6 92 87 179

75 --- BRUNEL, Nicolas FONTCAUDE 7,9 92 87 179

76 --- PACCALIN, Vincent LYON SALVAGNY 6,4 96 84 180

77 --- LIMA, Albertino ST ETIENNE 7,4 92 88 180

78 --- MOLHER, Patrice MANVILLE 10,2 88 93 181

79 --- SANZONE, Mattéo VALENCE ST DID. 10,5 86 95 181

80 --- SADI, Laurent GRAND AVIGNON 8,8 89 93 182

81 --- FORNASIER, Patrick Henri ST ETIENNE 8,9 88 95 183

82 --- FAYARD, Alain ALBON 12,6 92 92 184

83 --- VIGOUROUX, Alain CHAMBON/LIGNON 10,6 92 94 186

84 --- FOURCADE, Fabrice NIMES VACQUER. 8,2 89 98 187

85 --- GARCIA, Jean Louis GRENOBLE BRESSON 10,4 99 92 191

86 --- MANGAUD, Ludovic ARCANGUES 4,0 82 --- 82d

Dames | Stroke play - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour

1 N. idxIndex TotalTour
2

1 1 FAVRE-MATSUI, Motoko CH. D'AVOISE 7,7 82 74 156

2 2 BOUCHONNET, Elisabeth NIMES VACQUER. 4,3 77 80 157

3 3 BURDET, Agnes AIX LES BAINS 5,3 80 81 161

4 --- LALANNE, Lise TROIS VALLONS 9,4 81 81 162

5 --- REYNAUD, Françoise PONT ROYAL 8,6 85 82 167

6 --- BONNET PIRON, Michèle GOLF CLUB LYON 8,2 84 83 167

7 --- AUBONNET, Sophie VICHY 8,8 79 88 167

8 --- LE MARCHAND, Odette PIC SAINT-LOUP 10,9 83 85 168

9 --- REGAL-LECUYER, Isabelle VALCROS 8,1 82 87 169

10 --- LE MOUNIER, Stéphanie AIX LES BAINS 7,8 86 84 170

11 --- MANGIN - LHOPITEAU, Catherine VICHY 7,1 86 84 170

12 --- BRACOUD, Yvette FOREZ 10,0 84 87 171

13 --- ROBERT, Isabelle CHAMBON/LIGNON 14,1 87 85 172

14 --- AMSELLEM, Carole AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 9,0 85 87 172

15 --- LEBRETON, Sylvie GRENOBLE BRESSON 12,9 82 90 172
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16 --- ROGUET, Pascale DIVONNE 8,8 84 89 173

17 --- KALFA, Valérie DIVONNE 6,9 83 90 173

18 --- MARTIN, Valérie MONTPENSIER 6,5 88 87 175

19 --- CHEILLON, Nathalie PONT ROYAL 10,5 95 84 179

20 --- BARUT, Stéphanie GRENOBLE BRESSON 13,3 91 93 184

21 --- AGNIEL, Françoise VICHY 12,3 94 92 186

22 --- BREGIS, Anne-Marie BOSSEY 17,8 93 93 186

23 --- FALAISE, Aleth GRENOBLE BRESSON 14,4 91 96 187

24 --- BRODIEZ, Valerie MONTPENSIER 13,7 95 93 188

25 --- BREHON, Claudine ST ETIENNE 16,2 93 95 188

26 --- DELVAL, Hélène AIX LES BAINS 11,9 93 96 189

27 --- MARECHET, Marie-Christine FOREZ 14,3 98 94 192

28 --- WONG, Blandine AIX LES BAINS 14,9 97 96 193

29 --- DESSIMOND, Valerie ST ETIENNE 17,3 98 98 196

30 --- GOICHOT, Danie LYON SALVAGNY 20,0 101 100 201

31 --- SAPEDE, Veronique ST ETIENNE 15,9 102 101 203

32 --- CHAN, Dominique GRENOBLE BRESSON 16,9 104 106 210

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / S1
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour

1 N. idxIndex TotalTour
2

1 1 RAOUL, Didier PACA 2,3 73 72 145

2 --- NGUYEN, Kim GOLF CLUB LYON 0,7 73 74 147

3 --- BRUNET, Ivan VALENCE ST DID. 5,3 75 77 152

4 --- ROGUET, Olivier DIVONNE 5,0 76 77 153

5 --- PONT, Stéphane FOREZ 5,7 75 78 153

6 --- GOICHOT, Olivier LYON SALVAGNY 5,2 78 76 154

7 --- BENOIT, Nicolas CHAMBON/LIGNON 6,1 78 76 154

8 --- BLANCHON, Nicolas GOLF CLUB LYON 0,3 76 79 155

9 --- TABET, Idriss DIVONNE 7,1 81 77 158

10 --- DUBOIS, Frédéric FOREZ 6,8 79 79 158

11 --- LIVEBARDON, Philippe VOLCANS 4,5 83 76 159

12 --- DELHERMET, Frederic VAL D'AUZON 9,2 85 76 161

13 --- LEVILLY, Stephan MANVILLE 4,6 84 78 162

14 --- BOUILLARD, Régis GOUVERNEUR 4,4 76 86 162

15 --- LAURE, Simon VALCROS 7,1 86 77 163

16 --- AUGIER, Raphael PUY EN VELAY 5,9 83 82 165

17 --- NIMAL, Alexandre ST CLAIR 6,4 83 82 165

18 --- BOILLOT, Guillaume FONTCAUDE 6,7 81 84 165
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19 --- RENARD, Christophe NIMES VACQUER. 6,7 84 82 166

20 --- BREGIS, Patrice BOSSEY 6,1 81 86 167

21 --- BONNEVIE, Richard VOLCANS 6,1 81 88 169

22 --- MARTINEZ, Laurent ST ETIENNE 8,0 85 85 170

23 --- LAURENT, Aymeric LYON SALVAGNY 2,6 91 80 171

24 --- BALINT, Thierry BEAUJOLAIS 9,6 86 85 171

25 --- BOSSARD, Tony ST ETIENNE 6,6 84 88 172

26 --- FINAND, Philippe ST CLAIR 6,4 88 85 173

27 --- VIDAL, Gilles VALENCE ST DID. 5,9 84 89 173

28 --- REYNAUD, Olivier PONT ROYAL 6,0 92 84 176

29 --- ROYER, Jean-Luc SUPERFLU 6,6 92 87 179

30 --- BRUNEL, Nicolas FONTCAUDE 7,9 92 87 179

31 --- FOURCADE, Fabrice NIMES VACQUER. 8,2 89 98 187

32 --- MANGAUD, Ludovic ARCANGUES 4,0 82 --- 82d

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / S2
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour

1 N. idxIndex TotalTour
2

1 1 MATHOU, Eric FOREZ 3,4 74 74 148

2 --- DUTU, Frédéric ST CLAIR 2,8 75 77 152

3 --- BAYSSAT, Pierre NIMES VACQUER. 4,8 79 75 154

4 --- BOYER, Eric ST ETIENNE 3,4 77 77 154

5 --- MONTAGNE, Hervé AILETTE 4,2 77 80 157

6 --- RODRIGUES, Jacques RIOM 7,8 78 81 159

7 --- COTTAZ, Sylvain GRENOBLE BRESSON 6,5 73 87 160

8 --- TORRES, François CAP D'AGDE 8,6 81 80 161

9 --- LEGUIEL, Bruno VALENCE ST DID. 3,3 79 82 161

10 --- ROBERGEON, Jean-Michel AIX LES BAINS 5,9 78 83 161

11 --- REGAL, Philippe VALCROS 5,4 83 79 162

12 --- GAUTIER, Philippe PUY EN VELAY 7,1 83 81 164

13 --- OLEKSIAK, Jean-Louis RIOM 5,7 82 82 164

14 --- BOUAFIA, Karim MIRIBEL JONAGE 6,8 79 85 164

15 --- SOUTY, Laurent VOLCANS 8,5 86 80 166

16 --- DURAND, Dominique BOURBON 10,6 82 84 166

17 --- VENET, Francois SOUILLAC 6,8 82 85 167

18 --- MEIER, Christian BOSSEY 7,9 81 87 168

19 --- BARONE, Eric SAUMANE 10,7 87 82 169

20 --- PERIE, Guy ST THOMAS 8,8 84 85 169

21 --- BARTHEZ, Laurent NIMES VACQUER. 6,9 82 87 169
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22 --- MALLINJOUD, Jean-Luc GOLF CLUB LYON 4,9 81 88 169

23 --- PELIBOSSIAN, Thierry VALENCE ST DID. 8,3 84 86 170

24 --- PAVIET, Pierre ST CLAIR 10,9 90 81 171

25 --- LAROUX, Philippe CHASSIEU 9,7 87 84 171

26 --- CHABERT, Christian DIVONNE 7,2 83 88 171

27 --- LE MOUNIER, Stéphane PONT ROYAL 7,0 87 85 172

28 --- PERRET, Gerard CHAMBON/LIGNON 12,4 88 85 173

29 --- EL ALAM, Georges DIVONNE 8,8 87 86 173

30 --- TURNER, Philip ST CLAIR 7,4 85 88 173

31 --- LE GUIADER, Jean-Marie VOLCANS 9,1 82 91 173

32 --- REIS, Antoine ST THOMAS 7,2 90 84 174

33 --- FALAISE, Jean-Christophe GRENOBLE BRESSON 7,2 90 86 176

34 --- SCANDELLA, Serge ARCANGUES 11,4 88 88 176

35 --- ROBERT, Eric CHAMBON/LIGNON 10,5 86 90 176

36 --- LOUGE, Alain VALENCE ST DID. 7,9 85 91 176

37 --- GAIDDON, Laurent ESERY GRAND GENEVE 11,9 87 90 177

38 --- FAVRE, Eric CH. D'AVOISE 10,9 87 91 178

39 --- PACCALIN, Vincent LYON SALVAGNY 6,4 96 84 180

40 --- LIMA, Albertino ST ETIENNE 7,4 92 88 180

41 --- MOLHER, Patrice MANVILLE 10,2 88 93 181

42 --- SANZONE, Mattéo VALENCE ST DID. 10,5 86 95 181

43 --- SADI, Laurent GRAND AVIGNON 8,8 89 93 182

44 --- FORNASIER, Patrick Henri ST ETIENNE 8,9 88 95 183

45 --- FAYARD, Alain ALBON 12,6 92 92 184

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / S3
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour

1 N. idxIndex TotalTour
2

1 1 BOUGHALEM, Mohamed AIX LES BAINS 4,8 78 78 156

2 --- VALARINO, Henry DIVONNE 6,1 82 79 161

3 --- TREBUCHET, Jacques ST CLAIR 13,6 85 81 166

4 --- AUSSET, Frédéric CAMPAGNE 7,3 84 85 169

5 --- SAGE, Claude GRENOBLE BRESSON 7,8 86 86 172

6 --- RADAMEL, Michel SUPERFLU 9,4 92 82 174

7 --- FERRET, Didier SUPERFLU 11,5 92 83 175

8 --- VIGOUROUX, Alain CHAMBON/LIGNON 10,6 92 94 186

9 --- GARCIA, Jean Louis GRENOBLE BRESSON 10,4 99 92 191
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Dames | Stroke play - Brut / Dames / S1
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour

1 N. idxIndex TotalTour
2

1 1 FAVRE-MATSUI, Motoko CH. D'AVOISE 7,7 82 74 156

2 --- LALANNE, Lise TROIS VALLONS 9,4 81 81 162

3 --- REYNAUD, Françoise PONT ROYAL 8,6 85 82 167

4 --- AUBONNET, Sophie VICHY 8,8 79 88 167

5 --- REGAL-LECUYER, Isabelle VALCROS 8,1 82 87 169

6 --- LE MOUNIER, Stéphanie AIX LES BAINS 7,8 86 84 170

7 --- ROGUET, Pascale DIVONNE 8,8 84 89 173

8 --- KALFA, Valérie DIVONNE 6,9 83 90 173

9 --- BARUT, Stéphanie GRENOBLE BRESSON 13,3 91 93 184

10 --- BREGIS, Anne-Marie BOSSEY 17,8 93 93 186

11 --- SAPEDE, Veronique ST ETIENNE 15,9 102 101 203

Dames | Stroke play - Brut / Dames / S2
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour

1 N. idxIndex TotalTour
2

1 1 BOUCHONNET, Elisabeth NIMES VACQUER. 4,3 77 80 157

2 --- BURDET, Agnes AIX LES BAINS 5,3 80 81 161

3 --- BONNET PIRON, Michèle GOLF CLUB LYON 8,2 84 83 167

4 --- LE MARCHAND, Odette PIC SAINT-LOUP 10,9 83 85 168

5 --- MANGIN - LHOPITEAU, Catherine VICHY 7,1 86 84 170

6 --- BRACOUD, Yvette FOREZ 10,0 84 87 171

7 --- ROBERT, Isabelle CHAMBON/LIGNON 14,1 87 85 172

8 --- AMSELLEM, Carole AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 9,0 85 87 172

9 --- LEBRETON, Sylvie GRENOBLE BRESSON 12,9 82 90 172

10 --- MARTIN, Valérie MONTPENSIER 6,5 88 87 175

11 --- CHEILLON, Nathalie PONT ROYAL 10,5 95 84 179

12 --- AGNIEL, Françoise VICHY 12,3 94 92 186

13 --- FALAISE, Aleth GRENOBLE BRESSON 14,4 91 96 187

14 --- BRODIEZ, Valerie MONTPENSIER 13,7 95 93 188

15 --- DELVAL, Hélène AIX LES BAINS 11,9 93 96 189

16 --- MARECHET, Marie-Christine FOREZ 14,3 98 94 192

17 --- WONG, Blandine AIX LES BAINS 14,9 97 96 193

18 --- DESSIMOND, Valerie ST ETIENNE 17,3 98 98 196

19 --- GOICHOT, Danie LYON SALVAGNY 20,0 101 100 201

Dames | Stroke play - Brut / Dames / S3
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Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour
1 N. idxIndex TotalTour

2

1 1 BREHON, Claudine ST ETIENNE 16,2 93 95 188

2 --- CHAN, Dominique GRENOBLE BRESSON 16,9 104 106 210
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Total :  236 joueurs


